

Flytteforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: GF Forsikring

FT-nr.: 51619

Danmark



Gældende fra 1. januar 2026

Dette produktark indeholder kun en oversigt over indholdet i GF Forsikrings Flytteforsikring. Du kan læse mere om forsikringen og finde de fuldstændige betingelser på GF Forsikrings hjemmeside eller ved at kontakte GF Forsikring på tlf. 70 13 80 80 eller på mail gfforsikring.dk. Du får forsikringen til 0 kr., hvis du er tilknyttet gruppeaftalen relateret til samarbejdet med Middelfart Sparekasse og har en aktiv indboforsikring hos GF Forsikring.

Hvilken form for forsikring er der tale om?



Hvad dækker den?

✓ Flytteforsikring

Dækker pludselige skader på dit indbo under flytning, når skaden sker under transport samt ved af- og pålæsning, forudsat at flytningen ikke er overgivet til transport mod betaling.



Hvad dækker den ikke?

Her vises nogle eksempler på ting, der ikke er omfattet af din flytteforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvilke ting der ikke er omfattet, finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Genstande af guld, sølv eller platin
- ✗ Penge
- ✗ Indbo der transporteres mod betaling
- ✗ Pocket bikes



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Her vises nogle eksempler på skader, som ikke er dækket på din flytteforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvilke skader der ikke er dækket, finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Skader forvoldt af dyr
- ! Skader der er dækket på en anden forsikring
- ! Skader der skyldes forkert eller mangelfuld indpakning og dårlig emballering.



Hvor er jeg dækket?

✓ Under flytninger i Danmark, dog ikke Færøerne og Grønland.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Du skal straks anmelde en eventuel skade til GF Forsikring



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen koster 0 kr. og der vil derfor ikke ske nogen opkrævning.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Du er dækket fra det tidspunkt du bliver tilknyttet gruppeaftalen relateret til Middelfart Sparekasse, og har en aktiv indboforsikring hos GF Forsikring. Forsikringen ophører, hvis du ikke har en aktiv indboforsikring hos GF Forsikring, eller du ikke er tilknyttet gruppeaftalen relateret til Middelfart Sparekasse.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen kan opsiges med 30 dages varsel til den første i en måned. Efter enhver anmeldt skade har du ret til at opsiges forsikringen med mindst 14 dages varsel indtil 14 dage efter erstatningens udbetaling eller efter afvisning af skaden.